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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNF.) N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raiimiiuio, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTAÇÃO DE

Junto aos autos do processo íicitatório 005/2021. na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

apresentada para o presente certame.

BURITICUPU - M.A. em 01 de fevereiro de 2022.

●L
Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 004/2022
Pregoeiro
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HRub,ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01,612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 2911001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 005/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada Contratação de empresa especializada
prestação de serviços de publicidade legal, compreendendo publicações em Jornal Diário de Grande

Circulação Estadual de materiais tais como avisos de licitações, editais, avisos de resultados,
homologações, extratos de contratos, leis, decretos, portarias e outros congêneres para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

na

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação:

H R PEREIRA SOLUCAO
INDUSTRIAL

CNPJ: 22.748.812/0001-52

BURITICUPU - MA, em 01 de fevereiro de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 01/02/2022 20:49:03

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

CNPJ: 22.748.812/0001-52

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQld.

Órgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .A.OU1.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a ceitidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: HELVYS RAMALHO PEREIRA

CPF/CNPJ: 608.891.893-40

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta cei-tidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judiciai.

Certidão emitida às 19:51:12 do dia 01/02/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://conlas.tcu.iiov. br/ords/f?p^INABILrrAtX):5

Código de controle da certidão: XJBSO102221951 12

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

CPF/CNPJ: 22.748.812/0001-52

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condcnatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito siispensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 19:49:41 do dia 01/02/2022. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.eov.br/ords/f?p--rNABl 1,1 rAÍ)():5

Código de controle da certidão: 6STS010222194941

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas inidõneas e Su ^as - CEIS - Porta! da transparência
Detaíhan01/02/2022 19:54

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ; 22748812000152

LIMPAR

Data da consulta: 01/02/2022 19:23:43

Data da última atualização: 01/02/2022 16:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCiONADORA TIPO DA SANÇAO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

V

www.por1altransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=22748812000152&colLinasSelecionadas=linkDetaihamento%2Ccpf... 1/1



1

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (01/02/2022 às 19:52) NÀO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 22.748.812/0001-52.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61F9.B99F.96EE.3935 no seguinte endereço: https://wwvtf.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

A.
7^

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 01/02/2022 as 19:52:15
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M Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (01/02/2022 às 19:53) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 608.891.893-40.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61F9.B9D4.42B3.D988 no seguinte endereço; httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar ceitidao.oh

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 01/02/2022 as 19:53:08



^das Sanções Vigentes ● Cadastro de Empresas Inidóneas e Su ^as - CEIS - Porta! da transparência
Detaihan01/02/2022 19:54

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 60889189340

LIMPAR

Data da consulta: 01/02/2022 19:23:43

Data da última atualização: 01/02/2022 15:00:04

ORGAO/ENTiOADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

T3ao

5- o
O

z

ro

www,portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=60889189340ScolunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj.. 1/1



De ^Tienlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida. ‘ transparência
01/02/2022 19:55

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: G0889189340

LIMPAR

Data da consulta: 01/02/2022 19:14:30

Data da última atualização: 01/02/2022 16:00:04

órgAo/eniioade
SANCIONADORA

INfCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAoTIPO DA SANÇAO VAIOR DA MUIIA QUANTIDADEDETAIHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DD SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

JO ü} -D

>
445

wwvv.por1allransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=60889189340&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1
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fiI GOVERNO

FÁCIL I , J
Autenticidade de documentos

● PROTOCOLO; 21021577;

● DATA DO PROTOCOLO: 11/02/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21102063220

● ARQUIVAMENTO; 20210215771

● EMPRESA; H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL

Rs^i-ierirriento do Empreiário

< VPlt

«tHC jucfMA HíMiHIlí*^J (98) 2106-8500 Ver mais
T

Av. Pedro II. NT99 - Centro, São Luís - MA, 65010-450

9
ouvidoria-íüjucema.ma,gov.br

0 FAMEN

1/1
htlps://www,empresafacil.ma,gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106771817



^ento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida: ^P) - Portal da transparência
De01/02/2022 19:54

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 22748812000152

LIMPAR

Data da consulta; 01/02/2022 19:14:30

Data da última atualização: 01/02/2022 16:00:04

FIMDAVIGiNtIA DA

SANÇÃO

INiCIO OAVIGtNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/tNIlDADE

SANCIONADORA
TIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MULTA QUANTIDADEUFDOSANCIONADDCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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wv/w.porlallransparencia-gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&lamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=22748812000152&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



Governo do Estado do Maranhão

Secretaria de Estado de Indústria e comércio - SEINC

Junta Comercial do Estado do Maranhão

.  ' n(i\'r«NO no ml,','::.'.'.:
FACIL maranhAcFACIL mÁraíimío

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR

Fotocópia de Processo

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis ● SINREM

Ceililicamos aue as iníofnsaçôes abai<o constam dos docunianios atqjivados
nesta Junta Comefcíal e sào vigentes na data da sua evpedicáo.

Protocolo; MAC2101625796Nome Empresarial; H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL

Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

Natureza Jurídica: Empresário (Individual! Último Arquivamento Número;
Data: 22-02.2021

NIRE:

21102063220

CNPJ:

22748812000152

Arquivamentos solicitado:

Ato:Data:Número:

ENQUADRAMENTO DE VliCROEUPnESA20151002380 S6-0S.'3CH5

Esta certidão íoi emitida pela Junta Comercial em 13'I2'2021  , às 11:23:46 (horário de Brasília).

Se impressa, venlicar sua autenticidade no httpstúwww.empresalacil.ma.gov.br, com o código YDUKXAG4.

MAC2101G25796

Ricardo Dinu Dias

Secretário Geral
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Ministério do Desenvolvimento, Icdústria e Comércio Exterior

^Secr^aria de Cocnércio e Serviços i I i 1**
:departamento Nacional de Registro do Coméreib

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

● ♦

Rub -pA
JUNTA CCMERCIAL DO^STADO
BALSAS Tri7“

maranhão

ê ● ● ●
15/100238-0● ● ●  ● ● » ●

e ● ●
● ● ●

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE ME

llm° Sr, Presidente da JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

O Empresário, H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL estabelecido na RUA 13 n“ 127
AÇUCENA, CEP; 65.800-000, BALSAS, MA requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente
instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de MICROEMPRESA, nos
termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006.

ATO

#@20151002380@# !Código do Ato : 315

Descrição do Ato : MICROEMPRESA

BALSAS, 18 de Junho de 2015

Assinatura ;

Nome do Empresário : HELVYS RAMALHO PEREIRA

Para uso exclusivo da Junta Comercial;

DEFERIDO EM ãê! õ£! J6 Etiqueta de Registro

cuc
 usa Santos

Ual.26A72 '

edíKeltji
jj!gadc:Sin9u'a

MA1201505116528



/

● ● ● ● ●  ●
● ●

● « ●
● ● « ● ●●  ● ● *

●  ●
● ● ●

●  ●
♦ ●

● ●

● « ● ● « ●

Junta Comercial do Estado do Maranhão

Certifico 0 Registro em 26/06/2015 Sob N* 20151002380

Pfolocob: 151002380 de 26/06/2015 NIRE: 21102063220

H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL

Chancela: C0103BEDEB4AC0288588E7BA10AC75EB554A8CA9

São Luís, 26/06/2015

JUCEMA

Uílian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/3
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cei1idao
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Arquivamento do Ato de Inscrição
26/06/2015

Inicio de Atividade
18/06/2015

NIRE (Sede)
21102063220

CNPJ
22.748.812/0001-52

Endereço Completo
Avenida MARAVILHA, N“ 127, VIVENDAS DO POSI-Ba!sas/MA- CEP65800-000

Objeto
IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA REPARACAO E
MANUTENCAO DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS REPARACAO DE ARTIGOS DO
MOBILIÁRIO COMERCIO VAREJISTA DE COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS
IMPRESSÃO DE MATERIAL DE SEGURANÇA IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS{DIPLOMAS,
CARTAO DE VISITA, CARDAPIOS, CONVITES E SEMELHANTES, DIÁRIO DE CLASSE) EDICAO DE JORNAIS
NAO DIÁRIOS EDICAO DE CADASTROS, LISTAS E OUTROS PRODUTOS GRÁFICOS EDICAO INTEGRADA A
IMPRESSÃO DE JORNAIS DIÁRIOS EDICAO INTEGRADA A IMPRESSÃO DE CADASTROS, LISTAS E OUTROS
PRODUTOS GRÁFICOS SERVIÇOS DE MICROFILMAGEM FOTOCOPIAS COMERCIO ATACADISTA DE
COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO OUTRAS ATIVIDADES
DE TELECOMUNICACOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE{ INSTALACAO E MANUTENCAO DE
REDES DE TELECOMUNICACAO, CHIPS, MANUTENCAO DE REDE DE CIRCUITO DE DADOS) COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSÓRIOS
PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMÁTICA E
COMUNICACAO ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO.

Porte
ME (Microempresa)

Capital

RS 80.000.00 (oitenta mil reais)

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Ato/eventos
223/223-BALANÇO

Número
20210255757

Data
22/02/2021

Status
SEM STATUS

Nome do Empresário: HELVYS RAMALHO PEREIRA

CPF:Identidade:
0428701320117
Estado civil:
SOLTEIRO(A)

608.891.893-40

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

I

Esta certidão foi emitida automaticamente em 13/12/2021, ás 11:18:29 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código IKC5NCEX.

MAC2101625753

Ricardo Díniz Dias

Secretário Geral

2/3https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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3/3
https://www.empresafacil.ma.gov.br/cet1idao-online/consulta-cer1idao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21102063220
CNPJ 22.748.812/0001-52

Endereço Completo MARAVILHA, 127, xxxxx, VIVENDAS DO POSI - Balsas/MA ■ CEP
65800-000

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoAto Número Data

BALANÇO

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO
Esta certidão foi emitida automaticamente em 13/12/2021, às 11:23:05 (horário de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacll.ma.gov.br, com o código
OGIH9SEM.

22/02/2021
11/02/2021

20210255757
20210215771

223
002

11/02/202120210215771002

12/03/2018
23/03/2017
18/01/2017

20180249649
20170492753
20170023346

223
223
002

26/06/201520151002380315

26/06/201521102063220080

MAC2101625782

Ricardo Diniz Oias

Secretárío(a) Ge^al

1/1https;//www.empresafacil.ma.gov,br/certidao-online/consuita-certidao



Confirmação da Autenticidade de Certidões01/02/2022 19;59 Proc
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 22.748.812/0001-52

Código de Controle: 4264.12FD.2819.79BF

Data da Emissão: 02/09/2021

Hora da Emissão: 07:39:06

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 02/09/2021, com validade até 01/03/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Dúvidas mais Frequentes { Início j V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição; 22.748.812/0001-52
Razão social: H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

Data de
Emissào/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022012010105739943281

2021122102250993574114

2021120202053620806192

2021111302031420466820

2021102502072578314826

2021100601564455288472

2021091702004202906016

2021082901453560894108

2021081002134973580206

2021042302191029009646

2021040401440305332377

2021031602081517657836

2021022502204693854955

2021020602382463615459

2021011803221886991352

2020123003480389697313

2020121005051438836659

2020112103420520636896

2020110202323553615740

2020101405280585105842

2020092504063776645074

2020090505114097573906

2020081705330808779594

2020072905084547854960

2020070909591562834879

2020032203401718417844

2020030203020359486458

2020021204390073713351

20/01/2022 a 18/02/2022

21/12/2021 a 19/01/2022

02/12/2021 a 31/12/2021

13/11/2021 a 12/12/2021

25/10/2021 a 23/11/2021

06/10/2021 a 04/11/2021

17/09/2021 a 16/10/2021

■ 29/08/2021 a 27/09/2021

10/08/2021 a 08/09/2021

23/04/2021 a 20/08/2021

04/04/2021 a 03/05/2021

16/03/2021 a 14/04/2021

25/02/2021 a 26/03/2021

06/02/2021 a 07/03/2021

18/01/2021 a 16/02/2021

30/12/2020 a 28/01/2021

10/12/2020 a 08/01/2021

21/11/2020 a 20/12/2020

02/11/2020 a 01/12/2020

14/10/2020 a 12/11/2020

25/09/2020 a 24/10/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

17/08/2020 a 15/09/2020

29/07/2020 a 27/08/2020

09/07/2020 a 07/08/2020

22/03/2020 a 19/07/2020

02/03/2020 a 29/06/2020

12/02/2020 a 12/03/2020

20/01/2022

T1/12/2021

02/12/2021

13/11/2021

25/10/2021

06/10/2021

17/09/2021

29/08/2021

10/08/2021

23/04/2021

04/04/2021

16/03/2021

25/02/2021

06/02/2021

'8/01/2021

30/12/2020

10/12/2020

21/11/2020

02/11/2020

14/10/2020

25/09/2020

05/09/2020

17/08/2020

29/07/2020

09/07/2020

22/03/2020

02/03/2020

12/02/2020

Resultado da consulta em 01/02/2022 20:00:14
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.748.812/0001-52

Certidão n°: 31340989/2021

Expedição: 04/10/2021, às 14:39:04

Validade: 01/04/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

(MATRIZ E FILIAIS),

22.748.812/0001-52, NÃO CONSTA do Banco

Certifica-se que H R pereira solucao industrial

inscrito(a) no CNPJ sob o n

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

Os dados constantes desta

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na

de 24 de agosto de 2011.

Certidão são de responsabilidade dos

2  (dois) dias

No caso de pessoa jurídica

a todos os seus estabelecimentos

A aceitação desta

autenticidade no

Internet

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

à identificação das pessoas naturais

Trabalhistas cons

necessários

tam os dados

e  jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

trabalhistas,acordos judiciais

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Público do



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas01/02/2022 20:00

Prpç 1
Pis

Validação de certidão de débitos emitida Ptíb

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

^  rbrmtirciar Nova Cr^-rtidáoJ  l

1/1
https://www.tst.jUS.br/certidao1
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Consultar Andamento r^toiaíS:Verificar AutenticidadeEmitir

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

Codigo no docuinento.

4U0OS9J

Código ao !aao 3S76 'D

Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ: 22748812000152 em
26/01/2022 19:09 com o código de verificação 4U0oS9J.

Oh

1/1
cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=5299808
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 217597/21

Data de Validade: 27/01/2022

Data de Emissão: 29/09/2021 16:08:06

Inscrição Estadual: 124690521

CPF/CNPJ: 22748812000152

Razão Social: H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegaliva/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Empresa Fácil Maranhão01/02/2022 20:06 /2021

âEMPRESA

FÁCIL
GOVEWOD

nflRflNHÜO

Autenticidade de documentos
. PROTOCOLO: 210255757

● DATA DO PROTOCOLO: 22/02/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21102003220

. ARQUIVAMENTO: 2021Ü255757

. EMPRESA: H R PERFIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

Bàíanço

< Voltar

SIINC JUCEM» MflíHIlD*^J (98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. N'199 - Centro, São Luis - MA, 65010-450

f

9
ouvidoriaríjucema.ma.gov.br

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/iista-de-documentos/?protocolo=MAE2l00381091
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Resultado da Validação da Certidão NegatívaOividaAtlva de Dívida Ativa

CERTIDÃO COM PRAZO VENCIDO!

NO da Certidão: 069865/21

Data de Validade: 27/01/2022

Data de Emissão: 29/09/2021 16:08:57

Inscrição Estadual: 124690521

CPF/CNPJ; 22748S12000152

Razão Social: H R PEREIRA SOüJCAO INDUSTRIAL

9

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegalivaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResuítado.jsf



Empresa Fácil Maranhão01/02/2022 20:07

âGOVERNO

HBRBNHlü"FACIL

Autenticidade de Livros
♦ PROTOCOLO; 21051448f
. DATA DO PROTOCOLO; 01/02/2022

. NÚMERO DE REGISTRO: 211020^3220

. EMPRESA; H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL

U2pd' Autenticdçao

< Voltai

J (98) 2106-8500 Ver mais SEINC JUCEMA nURfUBIIO

Av. Pedro II. NT99 - Centro. Sâo Luís - MA. 65010-450

9
ouvidoria.âjucema.ma.gov.br

0 FAMElx

1/1
https;//vAivw.empresafacil.ma.gov.br/5/consulta-autenticidade-livro



Certidão Nada Consta01/02/2022 20:09

uitar/Vaiidar Certidões/Ti

® PorCPF/CNPJ

O Por Código Validação

Não sou um robô
reCAPTCHA

Pnvaciaade - Tsimos

CPF/CNPJ

a 22.748.812/0001-52 X

Q, CONSULTAR

Certidões

Data de

Solicitação
Data de

Validade

Data de

Emissão
TipoCódigo de Verificação

17/02/2022 FALENC!A_CON18/01/20222022CTDEIZBG0CPFZ33NIDQY36H 18/01 /2022

►;ki.

>1<

V2.1.14
1/1

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa


